
Švýcarská televize poprvé otevřeně informuje
o poškozeních způsobených očkováním
- CZ24 News | 24. listopadu 2022

Pravda leze pomalu ven. Pomalu, ale leze…..

Člověk si nevěřícně protřel oči, když viděl, co se mihlo na obrazovce v hlavním vydání
Tagesschau (pořad německé televize ARD, pozn. př.) ze 14. listopadu 2022.

Švýcarská televize odvysílala rozsáhlou reportáž o poškození vakcínou proti Covidu-19. Dotčené
osoby a právníci, kteří je zastupovali, mohli dlouze hovořit, aniž by jejich výpovědi byly okamžitě
zpochybněny.

Toto se píše v obžalobě: Obžalovaní (Swissmedic) jsou obviněni z toho, že povolením a
podáním očkovací látky proti Covidu-19 porušili základní povinnosti péče podle zákona o
léčivech. Je zde uvedena i řada dalších obvinění, včetně obvinění z úmyslného nebo
případně nedbalostního ublížení na zdraví, ohrožení života, vraždy a potratu.

Závěr žalobců: „Jedná se o největší poškození lidského zdraví, které kdy bylo způsobeno
léčivými přípravky a ke kterému již došlo ve Švýcarsku.“

Něco podobného se v současné době děje po celém světě!

Americká žaloba ukazuje, že téměř milion lidí vyhledalo lékařskou pomoc kvůli závažným
nežádoucím účinkům po aplikaci smrtící injekce. Zajímavé je, že CDC (Centrum pro kontrolu nemocí
a prevenci) zveřejnilo tyto důležité údaje jen proto, že k tomu bylo donuceno žalobou.

Poznámka: Údaje pocházejí ze skupiny přibližně 10 milionů osob, které používaly systém V-Safe od
14. prosince 2020 do 31. července 2022 (Pozn. př.: V-safe je bezpečnostní monitorovací systém,
který umožní podělit se s CDC o to, jak se vy nebo osoba blízká cítíte po podání vakcíny proti
COVIDu-19.). Lze tedy předpokládat, že přibližně jedna z deseti očkovaných osob utrpěla vážné
poškození vakcínou! (Do tohoto výpočtu nejsou zahrnuty dlouhodobé újmy).

Na Tchaj-wanu vyvolává skandál s očkováním ještě větší vlny!

Zpravodajka NTD News vysvětlila, že na Tchaj-wanu nyní evidují dokonce více úmrtí na očkování než
na Coronu.

Pfizer a Moderna reagují na debakl s vakcínou!

Podle NBC News zahajují společnosti Pfizer i Moderna klinické studie s cílem sledovat zdravotní
problémy v letech následujících po diagnóze srdečních problémů souvisejících s očkováním u
dospívajících a mladých dospělých.

Poznámka: Proč najednou Big Pharma zkoumá vedlejší účinky svých vlastních jedovatých injekcí
proti myokarditidě (zánět srdečního svalu), když vakcíny již byly údajně testovány a prokázaly svou
bezpečnost a účinnost? A co studie, které ukazují, že riziko myokarditidy se zvyšuje s počtem
očkování?

https://cz24.news/svycarska-televize-poprve-otevrene-informuje-o-poskozenich-zpusobenych-ockovanim/
https://cz24.news/svycarska-televize-poprve-otevrene-informuje-o-poskozenich-zpusobenych-ockovanim/
https://www.nbcnews.com/health/health-news/myocarditis-covid-vaccine-research-long-term-effects-rcna55666


Případ, který splňuje aktualizovaná kritéria Lake Louise CMR pro akutní myokarditidu u
dospívajícího pacienta s bolestí na hrudi, abnormálním EKG a zvýšeným troponinem 48 hodin po
druhé dávce vakcíny Pfizer/BioNTech. Panel A: oblastní edém myokardu zahrnující bazální
inferolaterální segment zobrazený na elevaci T2 mapování. Panel B: pozdní zobrazení
neischemického poškození myokardu (žluté šipky) se zesílením gadoliniem, které zahrnuje stejné
segmenty.

Závěr: Chaos v očkování je naprosto nepředstavitelný a napáchaná poškození jsou tak velká, že na
tuto temnou kapitolu lidských dějin nesmíme nikdy zapomenout. (Zločiny proti lidskosti nelze
tolerovat!) Naštěstí ochota obyvatel nechat se očkovat masivně klesá. Podle FOPH (švýcarský
Federální úřad veřejného zdraví) bylo dosud podruhé „naočkováno“ pouze šest procent populace a
za posledních šest měsíců celkem jen deset procent.

 

 

ZDROJ:  legitim.ch / srf.ch / tctmd.com / NBC News  /  The Pulse    /

Federal Office of Public Health

Zpracoval: carsten/tadesco.org

https://www.legitim.ch/post/brisant-das-schweizer-fernsehen-berichtet-erstmals-offen-%C3%BCber-impfsch%C3%A4den
https://www.srf.ch/news/schweiz/corona-pandemie-impfmuedigkeit-breitet-sich-aus-zweiter-booster-wenig-erwuenscht
https://www.tctmd.com/news/more-evidence-links-myocarditis-mrna-covid-19-vaccines
https://www.nbcnews.com/health/health-news/myocarditis-covid-vaccine-research-long-term-effects-rcna55666
https://thepulse.one/2022/10/09/us-lawsuit-reveals-783000-people-sought-medical-care-for-serious-adverse-events-after-covid-vaccination/
https://www.bag.admin.ch/bag/en/home.html

